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0,
03

0,
54

0,
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18 DETALHAMENTO GRADIL
ESC.: 1/20

BARRAS CHATAS DE FERRO
25,8X6,35MM

BARRAS CHATAS DE FERRO
25,8X6,35MM

PORTÃO DE ABRIR COM DUAS FOLHAS
EM GRADIL DE FERRO E REQUADRO DE METALON REQUADRO EM METALON

50X50MM

DOBRADIÇAS

1,
47

0,
15

1,
47

0,05 0,45 0,05 0,45 0,05 0,45 0,05 0,45 0,05 0,45 0,05 0,45 0,05

0,
05

1,
20

0,
05

0,05 0,45 0,05 0,45 0,05 0,45 0,05 0,45 0,05 0,45 0,05 0,45 0,05

0,
05

1,
20

0,
05

PERFIL "U"
125X50MM

PERFIL "U"
125X50MM

POLICARBONATO FUMÊ 8MM

POLICARBONATO FUMÊ 8MM

ALGEROSA

ALGEROSA

PERFIL "U"
125X50MM

0,
12

5

0,
12

5

19 DETALHAMENTO PERGOLADO
ESC.: 1/20

PREFEITURA MUNICIPAL DE HULHA NEGRA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

CNPJ: 94.702.784/0001-43

OBRA
ESCOLA DE ENSINO INFANTIL (CRECHE)

LOCAL

PRANCHA

RUA LAUDELINO DA COSTA MEDEIROS, Nº 1060

DETALHAMENTO GRADIL E PERGOLADO
PREFEITO MUNICIPAL DE HULHA NEGRA

CARLOS RENATO TEIXEIRA MACHADO

ANTÔNIO HÉCTOR BASTIDE RAMOS

ENGENHEIRO CIVIL

JOSÉ MAIQUEL DUARTE CREA-RS 172073
DESENHISTA PROJETISTA

SABRINA DA SILVA LEITZKE

PRANCHA

ESCALA

DATA

05/08

INDICADA

AGOSTO/2024

S. M. DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE
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